

PUNTO D'APPRODO S.C. SOCIALE ONLUS

Bilancio di esercizio al 31-12-2023

Dati anagrafici	
Sede in	VIA VALBUSA GRANDE, 48 ROVERETO TN
Codice Fiscale	01447890227
Numero Rea	TN 137964
P.I.	01447890227
Capitale Sociale Euro	- i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO)	879000
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A157826

Stato patrimoniale

	31-12-2023	31-12-2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	261	445
II - Immobilizzazioni materiali	243.175	213.660
III - Immobilizzazioni finanziarie	4.196	4.196
Totale immobilizzazioni (B)	247.632	218.301
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	2.036	705
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	725.101	504.012
imposte anticipate	6.000	6.000
Totale crediti	731.101	510.012
IV - Disponibilità liquide	431.119	600.583
Totale attivo circolante (C)	1.164.256	1.111.300
D) Ratei e risconti	4.340	5.142
Totale attivo	1.416.228	1.334.743
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	6.237	6.288
IV - Riserva legale	147.759	91.723
V - Riserve statutarie	309.004	183.971
VI - Altre riserve	1	3
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	86.508	186.615
Totale patrimonio netto	549.509	468.600
B) Fondi per rischi e oneri	57.574	51.274
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	365.506	384.027
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	418.304	402.802
Totale debiti	418.304	402.802
E) Ratei e risconti	25.335	28.040
Totale passivo	1.416.228	1.334.743

Conto economico

31-12-2023 31-12-2022

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	623.933	1.607.652
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	705
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	705
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	1.127.090	88.043
altri	10.222	57.332
Totale altri ricavi e proventi	1.137.312	145.375
Totale valore della produzione	1.761.245	1.753.732
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	206.421	211.874
7) per servizi	203.894	212.717
8) per godimento di beni di terzi	61.208	56.516
9) per il personale		
a) salari e stipendi	848.278	748.300
b) oneri sociali	241.973	215.682
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	62.012	87.582
c) trattamento di fine rapporto	63.242	87.582
e) altri costi	(1.230)	-
Totale costi per il personale	1.152.263	1.051.564
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	11.791	9.599
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	184	211
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	11.607	9.388
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	1.300	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	13.091	9.599
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(1.331)	471
13) altri accantonamenti	10.000	-
14) oneri diversi di gestione	32.456	23.488
Totale costi della produzione	1.678.002	1.566.229
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	83.243	187.503
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	4.503	-
Totale proventi diversi dai precedenti	4.503	-
Totale altri proventi finanziari	4.503	-
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	38	-
Totale interessi e altri oneri finanziari	38	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	4.465	-
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	87.708	187.503
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	1.200	1.122
imposte relative a esercizi precedenti	-	(234)

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.200	888
21) Utile (perdita) dell'esercizio	86.508	186.615